功能框图
图1.
图2. 功耗与吞吐速率的关系
2.5V
REF
CONVERSION
CONTROL LOGIC
GND

(RM-10)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围  封装描述  封装选项  标识
AD7091RBCPZ-RL −40°C至+125°C  10引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-10-12 C7P
AD7091RBCPZ-RL7 −40°C至+125°C  10引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-10-12 C7P
AD7091RBRMZ −40°C至+125°C  10引脚超小型封装[MSOP] RM-10 DRQ
AD7091RBRMZ-RL7 −40°C至+125°C  10引脚超小型封装[MSOP] RM-10 DRQ
EVAL-AD7091RSDZ  评估板
EVAL-SDP-CB1Z   评估控制板
2.54
2.44
2.34
0.35
0.30
0.25
TOP VIEW
10
1
6
5
0.30
0.25
0.20
BOTTOM VIEW
PIN 1 INDEX
AREA
SEATING
PLANE
0.80
0.75
0.70
0.203 REF
0.05 MAX
0.02 NOM
0.50 BSC
2.10
2.00
1.90
3.10
3.00
2.90
EXPOSED
PAD
PIN 1
INDICATOR
(R 0.15)
FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
1.00
0.90

(RM-10)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围  封装描述  封装选项  标识
AD7091RBCPZ-RL −40°C至+125°C  10引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-10-12 C7P
AD7091RBCPZ-RL7 −40°C至+125°C  10引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-10-12 C7P
AD7091RBRMZ −40°C至+125°C  10引脚超小型封装[MSOP] RM-10 DRQ
AD7091RBRMZ-RL7 −40°C至+125°C  10引脚超小型封装[MSOP] RM-10 DRQ
EVAL-AD7091RSDZ  评估板
EVAL-SDP-CB1Z   评估控制板
2.54
2.44
2.34
0.35
0.30
0.25
TOP VIEW
10
1
6
5
0.30
0.25
0.20
BOTTOM VIEW
PIN 1 INDEX
AREA
SEATING
PLANE
0.80
0.75
0.70
0.203 REF
0.05 MAX
0.02 NOM
0.50 BSC
2.10
2.00
1.90
3.10
3.00
2.90
EXPOSED
PAD
PIN 1
INDICATOR
(R 0.15)
FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
1.00
0.90